1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1622/2020-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

Druzstevné rozvojoveé centrum PreSov, n.o.

Druzstevné rozvojoveé centrum PreSov, n.o.
36167819

Demijata 261, 082 13 Demjata

Zariadenie pre seniorov a domov socialnych sluzieb
Demjata 261, 082 13 Demjata

domov socialnych sluzieb

pobytova

Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na deh

Zariadenie pre seniorov a domov socialnych sluzieb
Demjata 261, 082 13 Demjata

zariadenie pre seniorov

pobytova

Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Finan&ny prispevok za zariadenie

Financny prispevok spolu

17,19126 €

48
302 016,00 €

302 016,00 €

14,06557 €

2
10 296,00 €

10 296,00 €

312 312,00 €



	3 947
	13 395
	15 501

	13 396
	15 502



